



Arkadiusz Kuciński bliski przejścia do nowego klubu. Kolejni zawodnicy także są przymierzani do tego zespołu

data aktualizacji: 2023.12.14



Wychowanek Jezioraka Iława, który pożegnał się już z macierzystym klubem, jest blisko przejścia do sąsiadów zza między, a właściwie - zza lasu. Arkadiusz Kuciński być może w najbliższych tygodniach (dniach) stanie się zawodnikiem III-ligowego GKS-u Wiekielec.

8 stycznia trzecioligowa drużyna z **gminy Iława** rozpocznie przygotowania do rundy wiosennej sezonu 2023/24. Ostatnio pisaliśmy sporo o **odejściach zawodników** z zespołu trenera **Damiana Jarzembowskiego**, więcej na ten temat w artykule: [Odejścia z GKS-u Wiekielec. „Okno transferowe to nie jest koncert życzeń” - mówi trener Damian Jarzembowski](#)

Informowaliśmy wówczas o pięciu piłkarzach, którzy nie będą reprezentowali **Gieksy** w rundzie wiosennej. To **Alan Klimek**, **Kacper Nowicki**, **Tomasz Waclawski**, **Paweł Sagan** i **Eryk Filipczyk**. Trener Jarzembowski ma już jednak plan, aby tę piątkę, wobec ich odejścia, „zastąpić” nową piątką, czyli niemal jeden do jednego (jeśli chodzi o liczbę zawodników, rzecz jasna).

Blisko przejścia do zespołu z Wiekielca jest choćby **Arkadiusz Kuciński**, który już pożegnał się ze swoim macierzystym klubem, **Jeziorakiem Iława**, o czym informowaliśmy pod koniec listopada w publikacji: [Z Jezioraka chce odejść kilku](#)

[ważnych piłkarzy](#)

- Zgadza się, jesteśmy zainteresowani pozyskaniem Arkadiusza Kucińskiego – potwierdził nam dzisiaj Krzysztof Bączek, prezes Gminnego Klubu Sportowego z Wikielca.

- Z samym piłkarzem **ustaliliśmy już warunki jego gry** w naszych barwach, w poprzednim tygodniu **Arek wyraził chęć gry w Gieksie**. Teraz **piłka będzie znajdowała się po stronie Jezioraka**, do którego w najbliższym możliwym czasie, prawdopodobnie na początku przyszłego tygodnia, wyślemy niezbędne dokumenty w celu pozyskania tego zawodnika – dodaje prezes Bączek.

W momencie, gdy pracownik ma zmienić pracodawcę (w tym przypadku – klub piłkarski), to **najlepiej zapytać samego pracownika**, czy to prawda. Tak też uczyniliśmy, a **Arkadiusz Kuciński także potwierdził nam dzisiaj chęć gry w GKS-ie**.

- Wszystko się zgadza, ustaliłem już wszelkie konkrety związane z moją grą dla zespołu z Wikielca. **Teraz pozostaje czekać na decyzję zarządu Jezioraka** – mówi ławianin.

Choć transfer nie jest jeszcze formalnie przyklepany, to trener **Damian Jarzembowski** już szuka dla Kucińskiego miejsca na boisku.

- W systemie przez nas preferowanym, czyli **1-3-4-2-1**, Arek jeszcze chyba nie grał. **Widziałbym go zarówno na skrzydle, jak i na pozycji klasycznej „10”**. Na pewno **przez zimę musiałyby popracować nad poprawą niektórych elementów związanych z motoryką** itd., tak aby najbardziej jak to możliwe zbliżył się do swojej **optymalnej dyspozycji**. Od tego jednak właśnie jest zimowy okres przygotowawczy – zauważa szkoleniowiec.

GKS nie śpi na rynku transferowym. III-ligowiec ma na oku jeszcze kilku zawodników, którzy być może dołączą do zespołu. Jednym z nich jest **Wojciech Zieliński**, wychowanek **GKS-u Wikielca** będący obecnie zawodnikiem **Arki Gdynia**. Młody, **19-letni** zawodnik nie może liczyć na regularną grę w barwach **lidera I ligi**, stąd pomysł *Gieksy*, aby go **wypożyczyć** z trójmiejskiego klubu.

Kolejnym zawodnikiem, którym zainteresowany jest klub z Wikielca, jest Łotysz **Raivis Kirss**,

klasyczna „9”. W kręgu potencjalnych piłkarzy Gieksy jest także m.in. zawodnik **Sparty Brodnica**, tu jednak musimy poczekać z podaniem szczegółów związanych z danymi osobowymi tego gracza. Ale do tematu oczywiście wrócimy.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72960-arkadiusz-kucinski-bliski-przejscia-do-nowego-klubu-kolejni-zawodnicy-tak-ze-sa-przymierzani-do-tego-zespołu>